2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________  № ___________
О внесении изменения в постановление администрации города Кемерово от 14.01.2016 № 39 «Об утверждении порядка установления размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Кемерово»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 14.01.2016 № 39 «Об утверждении порядка установления размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Кемерово» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Хаблюка Н.Ю.».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Боташева А.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Хаблюка Н.Ю.
Глава города

                                               Д.В. Анисимов